TRANSMISSÃO  AO  VIVO  VIA  INTERNET,  DAS  SESSÕES
ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  SOLENES E ESPECIAIS  DO
PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICÍPIO  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:  Recursos  não
vinculados  a  impostos.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
17.450,00  (dezessete  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0007.2001.339039 –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  VIGÊNCIA:
31/12/2022. ASSINATURAS: 04/03/2022. PELA CONTRATANTE:
João  Batista  Fernandes  de  Carvalho,  CPF  n°  000.662.714-52,